新年、明けましておめでとうございます。

旧年中は、多大なるご尽力を賜り誠に有難うございました。

昨年も一昨年と同様に新型コロナウイルス問題に悩まされ、過去にない経験をされた事とお察し申し上げ

ます。そんな中でも、ここまで弊社が継続させて頂けているのは、関係各位の皆様方お一人お一人のご理

解とご協力があっての事と深く感謝申し上げます。

昨年 11 月頃から、またコロナ感染者が増え続け、新しい年を迎えた今年になってもコロナの終息が見

えていない状況だと思います。まだまだ気を許すことなく引き締めて、このピンチをチャンスに変えて取

り組んでいく所存でございます。

昨年以上に、本年はスタッフを増員させ、更に「地域で必要とされるステーション」を目指して邁進し

て参りますので、今後ともご指導・ご鞭撻を賜ります様、宜しくお願い申し上げます。

本年も、更なるサービスの向上に努めて参りますので、より一層のご支援、お引き立てを賜りますよう

お願い申し上げます。皆様方のご健康とご多幸をお祈りし、新年のご挨拶とさせていただきます。

本年もどうぞ宜しくお願い申し上げます。

介護保険事業所番号 2161290057

ケアーズ訪問看護

リ ハビ リステーションみのかも

ケアフル通信
令和 5年 1月 №104

ケアフル訪問看護
リハビリステーション発行

TEL０５７４－４９－７５７０

FAX０５７４－４９－７５７１

ケアーズ訪問看護
ケアーズ訪問看護 ケアーズ訪問看護

ケアーズ訪問看護

～ 新年のご挨拶 ～

令和 5 年元旦 ・ケアフル訪問看護リハビリステーション

・ケアフル訪問介護ステーション

・住宅型有料老人ホーム「大ちゃん家」

・ホスピス型住宅「わが家」

有限会社  ケアサービス

代表取締役  鈴木 大介

明けまして おめでとうございます。

本年もどうぞよろしくお願い致します。

皆様の笑顔あふれる一年でありますように、

  心よりお祈り申し上げます。

☆お気軽にお問合せください☆

岐阜県美濃加茂市川合町 2丁目７－２1

左肩に「ケアフル」と刺

繍を入れました。

スタッフは女性のみ。優しいス

タッフ、ひょうきんなスタッフ、

年齢層も幅広く、色々な相談に

乗ってくれますよ～

みんな仕事は真面目です。利用者

様のケアについて悩んでいたり、

良い改善策を考えています。ケア

フルスタッフは、利用者様一人一

人を大切に、今年も頑張ります‼

12月 11日、七宗町で開催されたレッキーマラソンに理学療法士スタッフが参加しました～

この日は快晴で走るのにとても気持ちの良い天気でしたね。コミュニティセンターから 3キロのジョ

ギングコースに参加し、大勢の参加者の中、見事 3位でゴールしました‼ 古賀 PTさすがですね～

来年は 10キロに挑戦してもらおうかな⁉ がんばれー